SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Oficio n2 10/2022 - CCTALI-RV/GEPTNM-RV/DE-RV/CMPRV/IFGOIANO

Rio Verde, 12 de setembro de 2022.

Resultado da inscricado homologada

EDITAL N° 06, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022

Eleicdao de Coordenador (a) de Curso de Graduacao

A Comissdo Eleitoral designada pela PORTARIA N2 994/RIO VERDE/IFGOIANO, DE 8 DE MARCO DE
2022, no uso de suas atribuicbes, torna publico a inscri¢do para Coordenador de curso de Graduagdo,

referente ao Edital n 06 de 05 de setembro de 2022.

Candidato Curso

Bruno de Oliveira Costa Couto Engenharia Ambiental

Respeitosamente,

(Assinado Eletronicamente)
Priscila Alonso dos Santos
COORDENACAO CURSO TECNICO ALIMENTOS-RV

Documento assinado eletronicamente por:

» Priscila Alonso dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/09/2022 18:22:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/09/2022. Para comprovar sua autenticidade, faca a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Codigo Verificador: 424893
Codigo de Autenticagdo: 525980138

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Rio Verde

Rodovia Sul Goiana, Km 01, Zona Rural, None, None, RIO VERDE / GO, CEP 75901-970
(64) 3620-5600

	Resultado da inscrição homologada
	EDITAL N° 06, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022
	Eleição de Coordenador (a) de Curso de Graduação
	Documento assinado eletronicamente por: